
JÍZDNÉ
 � Lyžujeme od 8.30 do 16.00 / 16.30. 
 � Na skipas je vratná záloha 100 Kč.
 � Při nákupu skipasů a žádostí o slevy je nutné prokázat věk uživatele  
skipasu osobním průkazem a osobou, která bude kartu používat, včetně dětí do 6 let. 
Každá osoba musí mít svojí jízdenku (1 osoba = 1 jízdenka).

 � Přijímáme platební karty.

AKCE
 � Děti do 6 let lyžují ZDARMA pouze  s doprovodem dospělého.* 
 � Lyžuj více za méně! Od 5. dne každý další den na lyžích za pouhých 100 Kč.
 � Vraťte časový skipas ve SKiMU House a získejte zvýhodněné menu nebo čaj DILMAH 
ZDARMA (1 skipas = 1 menu).  
Více na www.skimu.cz/lyzarske-stredisko/skimu-house.

Jednodenní 
skipasy

Počet hodin 

Standard
2. 1. — 19. 1.

11. 3. — 24. 3.

TOP
25. 12. — 1. 1.
20. 1. — 10. 3.

Vedlejší sezóna
do 24. 12.
od 25. 3.

Dospělí Děti
Senioři* Dospělí Děti

Senioři* Dospělí Děti
Senioři*

Do 10.00 290 Kč 170 Kč 310 Kč 220 Kč 230 Kč 160 Kč

Od 14.00 310 Kč 220 Kč 340 Kč 240 Kč 250 Kč 180 Kč

3 hodiny 480 Kč 340 Kč 520 Kč 370 Kč 380 Kč 270 Kč

4 hodiny 500 Kč 350 Kč 540 Kč 380 Kč 400 Kč 280 Kč

1 den 570 Kč 400 Kč 610 Kč 430 Kč 450 Kč 320 Kč

Vícedenní 
skipasy

Počet dnů 

Standard
2. 1. — 19. 1.

11. 3. — 24. 3.

TOP
25. 12. — 1. 1.
20. 1. — 10. 3.

Vedlejší sezóna
do 24. 12.
od 25. 3.

Dospělí Děti
Senioři* Dospělí Děti

Senioři* Dospělí Děti
Senioři*

2 dny 1 080 Kč 760 Kč 1 160 Kč 810 Kč 860 Kč 600 Kč

3 dny 1 580 Kč 1 110 Kč 1 690 Kč 1 180 Kč 1 250 Kč 880 Kč

4 dny 2 070 Kč 1 450 Kč 2 220 Kč 1 550 Kč 1 640 Kč 1 150 Kč

5 dnů 2 550 Kč 1 780 Kč 2 700 Kč 1 850 Kč 1 900 Kč 1 350 Kč

6 dnů 2 650 Kč 1 880 Kč 2 800 Kč 1 950 Kč 2 000 Kč 1 450 Kč

7 dnů 2 750 Kč 1 980 Kč 2 900 Kč 2 050 Kč 2 100 Kč 1 550 Kč

10 dnů ze sezóny — — 3 700 Kč 2 600 Kč — —

Celosezónní — — 7 000 Kč 5 000 Kč — —
*)  Pouze při nákupu časového skipasu dospělou osobou, obdržíte pro dítě do 6 let, narozené v roce 2012 

a mladší, odpovídající skipas ZDARMA. Dětské ceny platí pro děti narozené v roce 2008 a mladší. Seniorské 
pro dospělé narozené v roce 1953 a starší.

RODINNÉ SKIPASY
 � Děti do 6 let lyžují ZDARMA v doprovodu dospělého.* 
 � Rodinné jízdenky se vztahují pouze na vlastní děti (před nákupem jízdenek nutné 
předložit občanský průkaz nebo cestovní pas).

Zvýhodněné rodinné jízdné 
na 1 den

Standard
2. 1. — 19. 1.

11. 3. — 24. 3.

TOP
25. 12. — 1. 1.
20. 1. — 10. 3.

Vedlejší sezóna
do 24. 12.
od 25. 3.

Rodinný přenosný 
na 1 den pro rodiče s nelyžujícím 
dítětem do 6 let*

680 Kč 730 Kč 540 Kč

Rodinný s dítětem** 2+1 na 1 den 1 450 Kč 1 550 Kč 1 150 Kč

Rodinný s dětmi** 2+2 na 1 den 1 650 Kč 1 770 Kč 1 310 Kč

Rodinný s juniorem*** 2+1 na 1 den 1 510 Kč 1 620 Kč 1 190 Kč

Rodinný s juniorem*** 2+2 na 1 den 1 750 Kč 1 880 Kč 1 380 Kč

Rodinný s dítětem** a juniorem***  
2+1+1 na 1 den

1 700 Kč 1 850 Kč 1 350 Kč

*) V případě zakoupení časového skipasu dospělou osobou, obdržíte pro dítě do 6 let narozené v roce 2012 
a mladší odpovídající skipas ZDARMA. Oba skipasy platí ve stejném čase, např. 1 den nebo 3 hodiny.

**) Dětské ceny platí pro děti narozené v roce 2008 a mladší.
***) Juniorská cena platí pro děti narozené v letech 2002 až 2008. 

SKiMU Pack
Výhodná nabídka lyžování a zábavy až na 7 dní (podle délky pobytu) určená pro rodiny 
s dětmi ubytované u SKiMU Partnerů v Malé Úpě a okolí.

 � SKiMU Pack Předškoláci (1 – přenosný mezi rodiči – jeden hlídá, druhý jezdí)
 � SKiMU Pack Rodinný s dítětem (2+1, 2+2 – dětský skipas již od 400 Kč)
 � SKiMU Pack Rodinný s juniorem (2+1, 2+2 – juniorský skipas již od 900 Kč)
 � SKiMU Pack Rodinný s dítětem a juniorem (2+1+1)

Další výhody SKiMU Pack:
 � Parkování po celou dobu pobytu ZDARMA 
 � Jednodenní skipas ve SkiResortu
 � Večerní lyžování a další výhody

Více informací u Vašeho boudaře.

Bodový skipas (platí i ve SkiResortu Černá Hora – Pec)

Počet bodů 60 120 180

Cena 300 Kč 600 Kč 900 Kč

SkiResort Černá Hora – Pec tvoří Janské Lázně, Pec pod Sněžkou, Černý Důl a Velká Úpa.

Odečet bodového jízdného za jednu jízdu:
 � U Kostela 1000, Pomezky 1   15 bodů
 � U Kostela 400    8 bodů
 � U Kostela 300    5 bodů

SKiMU Park (dětský park se samostatným vchodem)*

1 hodina 150 Kč cena/osoba (0−99 let)

2 hodiny 200 Kč cena/osoba (0−99 let)
*)  Držitelé časových skipasů mají vstup ZDARMA, v parku neplatí bodový skipas. Dětský SKiMU Park má 

omezenou kapacitu, a může být při naplnění uzavřen.

Večerní lyžování na sjezdovce U Kostela 400

Dospělí/Junioři* 250 Kč

Děti/Senioři** 180 Kč
*) Juniorská cena platí pro děti narozené v letech 2002 až 2008. 
**) Dětské ceny platí pro děti narozené v roce 2008 a mladší, seniorské ceny platí pro dospělé narozené v roce 

1953 a starší.

Lyžujeme každou středu od 18.00 do 21.00. Doprava zajištěna skibusy.

ŠKOLY
Pro školy je připravená speciální nabídka SKiMU Lyžák lyžování až se 45% SLEVOU.

ORGANIZOVANÉ SKUPINY
Organizované skupiny nad 10 osob si mohou zakoupit jednodenní i vícedenní skipasy 
s výraznou slevou:

 � během Vedlejší a Standardní sezóny se SLEVOU podle počtu osob  
10−19 osob = 10 %, 20−29 osob = 20 %, 30 a více osob = 30 %

 � v TOP sezóně platí SLEVA 10 % pro skupiny nad 10 osob
POZOR: Podmínkou k získání slevy je předložení jmenného seznamu osob ve skupině opatřeného 
razítkem organizace, jménem a podpisem odpovědné osoby!

PO PŘÍJEZDU ROVNOU NA SJEZDOVKU! K online objednávce balzám na rty s UV filtrem.       

      

PARKOVÁNÍ
Parkování na jednodenních parkovištích je ZDARMA*. Poplatek na ostatních 
parkovištích činí 100 Kč/den.

*) Parkování je možné do vyčerpání kapacity parkoviště. Parkoviště je nutné opustit do 20.00.

CENÍK SPORTOVIŠŤ
 � Provozní doba všech sportovišť je 9.00−21.00.
 � Při nákupu 1 až 7denního skipasu na vybraná sportoviště 50 % SLEVA od 9.00 
do 15.00 (badminton/tenis, ricochet).

 � Nutná rezervace sportovišť na tel. +420 734 233 166.

Sportoviště Cena (cena/hod) Půjčovna (cena/hod)

Sportovní hala* 600 Kč sálová obuv: 50 Kč

Tenis 400 Kč raketa: 20 Kč, míček: 10 Kč

Badminton 200 Kč raketa: 20 Kč, míček: 10 Kč

Ricochet 200 Kč raketa: 20 Kč, míček: 10 Kč

Sauna** 600 Kč prostěradlo: 20 Kč

Posilovna 100 Kč/osoba –

Stolní tenis 100 Kč raketa: 20 Kč, míček: 10 Kč
*) Fotbal, volejbal, basketbal, florbal, apod.  **) Sauna je maximálně pro 8 osob.

Upozorňujeme návštěvníky, že skipasy jsou nepřenosné na jinou osobu. 
Odbavovací prostor je monitorován kamerovým systémem. Držitel pře-
prodaného nebo přeneseného skipasu se vystavuje riziku zablokovaní 
skipasu.

Výjimkou jsou časové skipasy z balíčku SKiMU Pack Předškoláci a Rodinný přenosný na 1 den.

SKiMU Pack ONLINE 
http://www.skimu.cz/cenik/skipasy/skimu-pack

SKi areál Malá Úpa
ceník 2017/2018

Provoz areálu se řídí provozními a přepravními podmínkami. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Práva na změnu vyhrazena. Při reklamaci je potřeba předložit účtenku. Více na www.skimu.cz.

+420 602 606 756 info@skimu.cz, www.skimu.cz

50°44‘45.7˝N; 15°49‘23.82˝E


